АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014 года                        № 18
О случаях осуществления банковского

сопровождения контрактов для

 обеспечения нужд Клопицкого сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  администрация Клопицкого сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить следующие случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Клопицкого сельского поселения:
в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет от пятисот миллионов рублей (включительно) и выше;
вне зависимости от начальной (максимальной) цены контракта либо цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), – по решению заказчика.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2014 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Клопицкого сельского поселения:                                С.И.Кононцев